Ego Octavianus presb. cai d.''titi S. Gseciliae./

Ego Joannes presb. card. SS. Joarinis et Patili tit.
- Partimachii.

Ego Hugo Ostiensis episcopiis.
Datuin Laterani, per mantim Rblandi sanclse Ro-

manae Ecclesiae piesb. card. et cancbll. vf Kal.

Febrtiar., indiclione n, lncariialioiiis DominiCae
anno 1153, pontificatiis vero doiiini Anaslasii papae
aniio priino.

XL;""' -' -

Bbna, possessiones et immunitates S. Germain de
Pratis corifirmat.

(Laterarii, Jari.31.*

[BOUILLARD,Hist. de Saint-Germain des P;ex, .
Pr., p. 38.]

,, ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis iiliis JOSFREDOabbati Saricti Germani Pari-
Z siensis urbis quondain episcopi, ejusque fratribus

iam prsesenlibus quam futuris regularem vitam

professis, in perpetuum.
Effestum justa ppstulantibus indulgeri et vigor

aequiiatis et ordo exigit fatibriis, prsesertim quando

petenlium voluntatem et pietas adjuyat, ei yeritas
non feiiriquit. Eapfopief, dilecii in Dominofilii,
vestris justis [postulalionibus clementeT annuimus

et ihonastefium Beati Gefmarii de Pratis ih quo
divino mancipali estis obsequio, sub beati Petri ct

nostra protectione suscipimiis, et praesentls sciipli

privilegio annuimus. Statuenles ut quascunqiie pos-
sessiones, quaecunque bona, idem inonasterium in-

prsesentiarjm juste et canonice possidel, aut in

fufurum ConcessiOne'por.tificum, Iargitione rcgiim
C vei principum, oblalione fidelium, seu aliis justis

modis, Deo propitio,' pPtefitadipisci, firmavobis

vcstrisque successoribus ct [illibata permarieant.
Praeterea omnem libertatem seu dignitatem quae a

Childeberlo, Clotario et aliis Ffancorum regibus
ihonasterio vestro collata est," et eorum privilegiis
confirmata, vobiset per yos ecclesisevestrse auctori-

tate apostolica confirmamus elraiam perpetuis tem-

poribus permanere sanciraus^ Prsecipimus autem

utchrisma, oleum sanctum, consecfatibnes, ordi-

nationes et quaecurtqiie vobis ex ponliiicali fuerint

miriisterio nccessaria a niiltb catholico 'episcopo vb-

bis vestrisque successbribus denegentuf. Sane,;

missas, ordinatiohes, statiories ab omni episcopo

yel clero Parisiensis Eccles.iaein eodem monasterio
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praeter voluntatero abbalis yel congregatipnis fi.eri;

probibcmus, Nec habeant poteslatem ibi aliquid

operandi, sed nec divina ipsis oflicia interdicere,
nec excomhiiinicare;. nec ad synodutn voeare abba-

tem aut monachos, presbyteros aut clericos eccle-

siarum ipsius loci facultatera dauius. Adjicimus
eliam ut in parochialibus ecclesiis quas lenetis,

presbyteri per vos eligantur et episcopo praesen?

tentur; quibus si idpnei fHerint,' episcopusanima-
ruiri curam comihitlet, utde plebis quidem cura ei

respondeant, yobis aulera pro rebus temporalibus
ad mpnasterium pertinentibus debitam subjectio-
nerii impendant. Oninis autem abbaSi dilecte in

Domiiio fili Josfrede, qui post te a congregatione
commissi tibi ccenobii secundum Regutam Beali

Benedicli electus fuerit, a Romano pontilice vel a

quo maluerit catholico episcopo gratiam et conimu-

nioriem sedis apostolicae habente benedictionem

accipial.
Decernimus ergo, ut nulli omnino hpmjnum li-

•ceat supradictum monasteriuin temere perturbare,

autejus possessiones auferre, vel ablatas relinere,
ininucre seu aliquibus vexalionibus fatigare, sed

illibata omnia et integra conservenlur eorum, pro

quorura gubernatione el sustentatione concessa

sunt, usibus omnimodis prolulura, salva nimirum

apbstolicae sedis auctPritate.

Si qua igitur, ctc.

Ego AnaslaSius cathoHcaeEcclesiseepiscopus sig.

EgbTniarus Tusculanus episcopus sig.

Ego Hugo Osliertsis episcopus sig.

Egb Gregorius pfesbytef cardinatis tituli Ca-

lixti sig.

Ego Guido presbytcr cardinalis tituli S. Chryso-

gohi sig.

Ego Hubaldus presbyter cardinalis lituli Sanctae

Praxedis sig.

Ego Aribertus presbyter cardinalis tiluli sanctse

Anastasise sig.

Ego Julius presbyler cardinalis tituli Sancti

Marcelli sig. -

Ego jGuido presbyter cardinalis tituli Past»-

ris sig.

Ego Octavianus presbyter cardinalis tituli Sanclae

Cwciliaesig.

Ego Otlo diaconus cardinalis Sancti Georgii ad

Velum Aureiim sig.

Egb Rodulfus diaconus cardinalis sanctse Luciae

in Septa Solis sig.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sancti An-

geli sig.

Ego Guido cardinalis SanctaeMariaein Porticu sig.

Ego Odp diaconus cardinalis Sancli Nicblai in

Carcere Tujliano sig.
Datum Laterani, per manum Rolandi sanctae Ro-

manae Ecclesiae presbyteri cardinaliset cancellarii,

n Kal. Februarii, indictione vi, Incarnationis Do-

ininicae 1153, poiilificalus vero domni Anastasii

papae IV anno i.

A . XLI. . -,

Wibdldo abbali Siabulensi 'annuH usum ad vitam
duntaxiit concedii.,

(Laterani, Eebr. 7.)
[MARTEN,Ampl. Collect., II, 572.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servoruro Dei, di-
lecto fiUo Corbeieiisi abbali, salutem el aposloli-
cam benediclionem,

Semper apoSlblica sedes Ecclesiarum praelatis,
quos ampliori sibicharitate devinctos agnovit, abun-
danliprem hpnorem impendit, et eoruin honestis
petitionibus faciliofi concurrit assensu. Inde est